y vacante; entendiéndose que el mencionado plazo de cuatro meses principia a contarse desde la publicación de este Edicto en el BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO.

Dado en León a siete de Enero de mil novecientos diez y ocho.—Dr. Ricardo Canseco.—Por mandado de S. Sría , Lic. Santos del Campo.

---

## OTRO

Por el presente se cita, llama y emplaza a don Pedro Vales Iglesias, cuyo paradero se ignora, para que en el término de diez días, que se contarán desde la publicación de este Edicto en el BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO, comparezca a prestar o negar a su hija Isabel Vales Peñamil residente en la parroquia de S. Juan de Regla de esta Ciudad, la oportuna licencia para el matrimonio que tiene concertado con Cruz Robles y Robles, residente en Barrillos de Curueño; con apercibimiento de que, si dentro del plazo señalado no lo efectuare, se procederá a lo que haya lugar en derecho. Dado en León a ocho de Enero de mil novecientos diez y ocho.—Dr. Ricardo Canseco.—Por mandado de S. Sría., Lic. Santos del Campo.

---

# Collatio Moralis

pro die ultima Januării

---

## *Quaestio Dogmatica.*

Qui Sancti Patres in Ecclesia vocantur.=Condi-  
tiones praerequisitae ut Sancti Patris quis dignitate  
gaudeat.=Auctoritas Sanctorum Patrum sive collec-  
tive sive distributive sumantur.=Errores.=Thesis.  
Consensus Patrum moraliter unanimis in rebus fidei  
et morum irrefragabile exhibet divinae traditionis  
testimonium.

## *Quaestio Moralis*

Quando parochus vel loci ordinarius licite ma-  
trimonio eorum assistunt qui subditi eorum non sunt  
sine licentia parochi aut proprii ordinarii =Quid  
circa istam licentiam tenendum quando sit necessa-  
ria =Utrum aliqua in subjecta materia variatio a  
novo jure introducatur.

## *Casus.*

Lisardus parochus, intra limites sui territorii, cum  
licentia Petri qui, ratione quasi domicilii, erat paro-  
chus sponsae, assistit in casu urgenti, matrimonio  
Luciae cum Antonio. Sed, re divulgata, Anterus pa-  
rochus Antonii a Lisardo jura stolae reclamatur, quia  
sine ejus licentia matrimonium sui subditi celebra-  
tum fuit.=Quid ad casum?

# ACTA BENEDICTI PP. XV MOTU PROPRIO

## I

DE SACRA CONGREGATIONE PRO ECCLESIA ORIENTALI

BENEDICTUS PP. XV

Dei providentis arcano consilio locum obtinentes beati Petri Apostolorum Principis, quem Dominus Iesus animarum, suo redemptarum sanguine, Pastorem in terris summum perpetuumque constituit, omnem Nos adhibere vigilantiam et curam ut universae ac singulae non modo conserventur sed accrescant ecclesiae, ex quibus compactum et coagmentatum constat *unum corpus Christi mysticum*, seu Ecclesia Catholica, equidem pro apostolici officii conscientia studemus. Cum autem omnes particulares ecclesias paterna caritate complectimur, tum praesertim orientales, quippe quae in vetustiore suorum temporum memoria lumina offerant sanctitatis doctrinaeque tam clara, ut eorum splendore etiam nunc, tanto intervallo, reliquas christianorum regiones collustrari videamus. Iam vero contemplari sine maerore non possumus, quemadmodum ex florentissimis amplissimisque tam tenues ac miserae sint effectae, postquam scilicet lamentabilem series continuatioque causarum maximum orientalium numerum ab Ecclesiae Matris complexu distraxit. Utinam dilectis ex Oriente filiis, divino munere, contingat in possessionem pristinae prosperitatis et gloriae aliquando restitui: Nos interea, Nostrarum partium memores, dabimus diligenter operam ut ecclesiarum orientalium afflictas res, quantum est in Nobis, relevemus.